PLINY: NATURAL HISTORY

- eypri. inflationes quoque vulvarum discutiunt exemptae testis tritae cum rosaceo. ad haec Asty-
 127 palaeicae maxime eliguntur. alio modo Africanae
 binae tritae cum feni Graeci quod tribus digitis
 capiatur, addito melle coclearibus quattuor, inlin-
 untur alvo prius irino suco perunctae. sunt et
 minutae loricaeque¹ candidae cocleae passim ober-
 rantes. hae arefactae sole in tegulis tusaeque in
 farinam miscentur lomento aequis partibus can-
 doremque et levorem corpori adferunt. scabendi
 desideria tollunt minutae et latae cum polenta.
 128 viperam mulier praegnans si transcenderit, abortum
 faciet, item amphisbaenam, mortuam dumtaxat,
 † nam vivam habentes in pyxide inpune transeunt;
 etiam si mortua sit atque adservata, partus faciles
 praestat; vel mortua mirum, si sine adservata
 transcenderit gravida, innoxium fieri, si protinus
 transcendat adservatam.†² anguis inveterati suffitu
 menstrua adiuvant.
- 129 XLIV. Anguimum senectus adalligata lumbis faci-
 liores partus facit, protinus a puerperio removenda.
 dant et in vino bibendam cum ture, aliter sumpta
 abortum facit. baculum quo angui rana excussa sit
 parturientes adiuvat, trixallidum cinis inlitus cum
 melle purgationes, item araneus qui filum deducit ex

¹ loricaeque VRdT: longaeque E *vulg. Detlefsen*: loricatae-
 que coni. *Warmington*.

² *Sic codd.*: in pro vel *Mayhoff*. *Obelos ego addo loco, ut
 videtur, desperato.*

^a The text and its explanation are so conjectural that I
 prefer to print the reading of the MSS. within daggers. I

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

alto. capi debet manu cava tritusque admoveri,
 quod si redeuntem prenderit, inhibebit idem purga-
 130 tiones. lapis aetites in aquilae repertus nido custodit
 partus contra omnes abortuum insidias. penna
 vulturina subiecta pedibus adiuvat parturientes.
 ovum corvi cavendum gravidis constat, quoniam
 transgressis abortum per os faciat. fimum accipitris
 in mulso potum videtur fecundas facere. vulvarum
 duritias, collectiones adeps anseris aut cygni¹ emollit.

131 XLV. Mammæ a partu custodit adeps anseris cum
 rosaceo et araneo. Phryges et Lycaones mammis
 puerperio vexatis invenerunt otidum adipem utilem
 esse. his quæ vulva strangulentur et blattas in-
 linunt. ovorum perdicis putaminum cinis cadmiæ
 mixtus et cereæ stantes mammæ servat. putant et
 ter circumductas ovo perdicis aut ortygis² non in-
 clinari et, si sorbeantur eadem, fecunditatem facere,
 lactis quoque copiam, cum anserino adipe perunctis
 mammis dolores minuere, molas uteri rumpere,
 scabiem vulvarum sedare, si cum cimice trito in-
 linantur.